
K prodeji, Rodinný dům, 83 m2
Číslo inzerátu (ID): 4211149 Datum vydání: 27.02.2024

Cena za nemovitost:

10 990 000 Kč

Lokalita:
,

Tento půvabný dům se nachází v klidné lokalitě a představuje
ideální prostor pro pohodlné a útulné bydlení pro vaši rodinu.

S prostorným obývacím pokojem spojeným s moderním
kuchyňským koutem a dvěma samostatnými pokoji poskytuje
dostatek prostoru a soukromí pro každého člena rodiny.

Dům je vybaven toaletou jak v přízemí, tak i v patře. Další velkou
výhodou této nemovitosti je velice prostorná komora, která nabízí
skvělé možnosti úschovy věcí a ušetří tak místo v hlavních
obytných prostorech. K tomu všemu patří i garáž pro jeden
automobil, která zajišťuje bezpečné a pohodlné parkování jen pár
kroků od domu.

Okouzlující zahrada je připravena na zahradní aktivity či odpočinek
v klidném prostředí.

Školy, obchody a možnosti pro aktivní odpočinek v přírodě jsou v
dosahu, což dělá z tohoto domu nejen pohodlné bydlení, ale i
ideální zázemí pro váš rodinný život. Mimo to všechno nabízí i
skvělou dostupnost do Prahy.

Pro více informací či domluvení prohlídky mě neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4211149
Inzerát vydán: 04.01.2024
Inzerát aktualizován: 27.02.2024
ID zakázky v RK: 900858228
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 83 m2
Plocha pozemku: 184 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 858228

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Skopcová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


